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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilâyeti, Rohingya Müslümanlarına Destek Adına Protestolar Düzenledi 
Sadece Hilâfet Rohingya Müslümanlarının Acımasız Zulmünü Sona Erdirecektir 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Rohingya Müslümanlarına destek adına Pakistan genelinde gösteriler 

düzenledi. Göstericiler, “Ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri! Rohingyalı Müslümanları Korumak için seferber olun ve 
Hilâfet Müslümanların kalkanıdır” yazılı pankart ve dövizler taşıdılar. 

Müslümanların diğer yöneticileri gibi Rahil-Navaz rejimi de Rohingya Müslümanlarını Myanmar’ın kâfir 
Budist yöneticilerinin ellerine bırakarak kaderlerine terk ettiler. Dinimizin güçlü bağlarına yapılan hakaret 
zirvede iken ve binlerce Rohingyalı Müslüman şiddetli baskılardan kurtulmak için ülkelerinden kaçarken, 
Rahil-Navaz rejimi, savunma dâhil çeşitli alanlarda işbirliğini artırmak için Myanmar Hava Kuvvetleri 
Komutanı General Khin Aung Myint’i kırmızı halılarla karşıladı. Müslümanların mevcut hiçbir yöneticisi, hak 
ettikleri şekilde Rohingya Müslümanlarının yardımına koşmadı. Daha da kötüsü Bangladeş, Endonezya ve 
Malezya, onları Myanmar Firavunlarına geri göndermenin kendi ulusal çıkarlarına olduğunu açıkladılar! 

Müslümanların şimdiki yöneticileri, Müslümanların çığlıklarına yanıt vermediler. Onlar silahlı 
kuvvetlerimizi Batının seferberlik talimatı doğrultusunda ancak seferber ederler. Onların bu bozuk duruşuna 
tanıklık eden bütün ümmet, artık bu yöneticilerin kendilerinden olmadığını anladılar. Rohingya 
Müslümanlarının sıkıntıları onların umurunda değil. Müslümanlar yanı sıra insanlığa önem veren 
gayrimüslimler bile Rohingya Müslümanlarına yapılan zulmü protesto ettiler. Müslümanların yöneticileri ise 
sağır, kör ve duygusuz taş kalpli insanlar gibi hareket ediyorlar. 

Sadece Hilâfet, Rohingya Müslümanlarının bitmek bilmeyen zulümlerini sona erdirecektir. Çünkü İslam’ı 
uygulayacak ve böylece Müslümanların kalkanı olacaktır. Geçmişte yaptığı gibi sadece Hilâfet, darda kalan 
Müslüman ve gayrimüslimlere yardım için Muhammed bin Kasım ve Selahaddin gibi askeri komutanları 
gönderebilir. Hilâfet, Müslümanların bölünmesini asla kabul etmez. Etnik köken veya dile dayalı ümmeti 
bölen sınırlar onu durduramayacaktır. Bu nedenle silahlı kuvvetler içindeki samimi subaylar, bir adım öne 
çıkıp Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermelidir. Ve çok yakında İnşaAllah dünya, dünyayı 
tiranlardan temizleyen ve mazlumları zalimlerden kurtaran Salih bir Halifeye tanık olacaktır. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 

“Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72] 
 

 


